1

广 州 市 建 筑 业 联 合 会

关于延期举办第三届广州国际建筑产业
博览会的通知及相关说明

各有关单位：

我会原定于 2021 年 9 月中旬在广州主办召开的第三届广州国际建

筑产业博览会，考虑到当前国内的疫情防控形势和政府相关疫情的防

控要求，经向上级部门请示，研究决定，第三届广州国际建筑产业博

览会延期至 2022 年举办，具体时间另行通知。

同时，我会未组织成立广州国际建筑产业博览会组委会，如有号

称博览会主办方或组委会名义从事相关商业活动的，一律与我会无关，

我会将保留追究相关责任的权益。

以上情况，特此说明。

广州市建筑业联合会

2021 年 8 月 25 日